
Przykładowe organizacje, w których studenci 
SAN odbyli praktyki zagraniczne w ramach 
programu Erasmus+



 

ZARZĄDZANIE 

- RecruitingPro, Tallinn; https://recruitingpro.eu/en/ 

- Carlton Hotel, Dublin; https://www.carlton.ie/ 

- Hotel Tivoli, Paris; https://www.hotel-tivoli-paris-champs-elysees.com/en/ 

- Azrum Consulting s.r.o, Praha; https://azrum.consulting/ 

- Indalo Park Hotel, Barcelona; https://www.indalopark.com/en/ 

- Turalia, Cuenca; https://www.turalia.com/ 

- Cakula, Trogir, Chorwacja; 
https://www.instagram.com/caffebarcakula_trogir/?igsh=MWFlb2s5bmNuMWs5dQ%3D%3D&utm_
source=qr# 

- CDA CHR , Vizille, Francja; https://cdachr.com/ 

- Hotel Santo Andre, Varzim, Portugalia; https://hotelsantoandre.com/ 

- Dimitra International Dublin campus; https://dimitrainternational.com/ 

- Plast Galvan Impex SRL Rumunia; https://www.butoaie-vin.ro/ 

- Greentech. Training, Niemcy; https://greentech.training/ 

- Expondo, Berlin; https://www.expondo.de/ 

 

 

TURYSTYKA 

-  Hotel Anton Florian, Czechy; https://www.zameckyhotelvaltice.cz/en/ 

- Hotel Union Praha; https://www.hotelunion.cz/ 

- Atlantica Imperial Resort, Grecja; https://www.atlanticahotels.com/atlantica-imperial-resort/ 

- Lindos White Hotel & Suites, Grecja; https://lindoswhite.gr/ 

- Hotel Mikri Poli, Grecja; https://www.atlanticahotels.com/atlantica-mikri-poli-rhodes/ 

- Labranda Hotel Marine Aquapark Resort; https://www.labranda.com/ 

- Atlantica Holiday Village, Grecja; https://www.atlanticahotels.com/atlantica-holiday-village-rhodes/ 

- Alia Luxury Suites, Grecja; https://aliahotel.com/ 

- Labranda Hotel and Resort Rhodes; Atlantica Holiday Village 

 

 
 
 



 

 
FIZJOTERAPIA 

- Evridiki SPA, Grecja; https://evridikispa.gr/ 

 

 

GRAFIKA 

- Baltic Lingua Alliance OU, Tallinn; https://balticlingua.com/ 

- Videotex Production Ltd., Finlandia; https://fi.linkedin.com/company/videotex-production 

- UAB Irmus, Litwa; https://www.irmus.lt/ 

- Dimitra International Spain; https://dimitrainternational.com/ 

 

DZIENNIKARSTWO 

- Baltic Lingua Alliance OU, Tallinn; https://balticlingua.com/ 

 

 

PSYCHOLOGIA 

- Dpointgroup, Hiszpania; https://www.linkedin.com/company/dpointgroup 

 

IT 

- CerebrON, Cadiz; https://cerebron.eu/ 

- BD Electrnics Ltd Malta; https://www.facebook.com/BDElectronics.Ltd/ 

 

LOGISTYKA 

- Barclay Estates Residential Lettings and Property Management, LTD., Anglia; https://www.berkeley-
estates.co.uk/ 

 

Student dokonuje wyboru instytucji przyjmującej we własnym zakresie oraz uzgadnia z wybraną instytucją 
indywidualnie szczegóły swojego pobytu (m.in. program mobilności, termin pobytu, itp.). w oparciu o wymogi 
formalne zawarte w Zasadach Realizacji Wyjazdów studentów na studia i praktyki i mających zastosowanie w 
danym roku akademickim. 
 




